Протокол
общественных обсуждений проекта «Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории Талдомского городского

округа Московской области на 2024 год»

г. Талдом 31 октября 2024 г.

Место и время проведения общественных обсуждений: 141900,
Московская область, г. Талдом, пл. Карла Маркса, д. 12,
Администрация Талдомского городского округа Московской области.

Повестка дня:
Обсуждение проекта «Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском
наземном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Талдомского
городского округа Московской области на 2025 год».

Администрацией Талдомского городского округа Московской
области

проведены общественные обсуждения в соответствии с Федеральным
законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ (ред. от 06.12.2021) «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
постановлением правительства РФ от 25.06.2021г. №990 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям».

Общественные обсуждения проведены в период с «01» октября 2024
по «31» октября 2024 на официальном сайте администрации

Талдомского городского округа Московской области в сети Интернет по
адресу: http://xn—7sbbol aiileetr.xn—plai/offisialnie-
documenty/municipalniy_kontrol/control-in-road-transport/

В период проведения общественных обсуждений замечания и
предложения от участников общественных обсуждений не поступали.

Председатель Общественной палаты
Талдомского городского округа Титова С.А